
Страна 1 од 2

ВОЈНА ПОШТА 2084 Чувати  до 2027. године
број 9631 - 8 Функција 30/ редни број 51.

15.12.2021. године Обрађивач: кIк Д.Ристановић
БЕОГРАД Датум: 15.12.2021. године

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015) и
Извештаја комисије за реализацију набавке 9631 - 7 од 15.12.2021. године одређене
Решењем ВП 2084 Београд 9631-3 од 29.11.2021. године, доносим:

ОДЛУКУ:

1. Обуставити поступак реализације јавне набавке број 1.2.102/2020-235-218/2021.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

Предмет јавне набавке је: услуга довођења у исправно стање м/в PEUGEOT 307 1.6 HDI из
Војног Музеја.

Број из ОРН Назив задатка из ПЈН Ред.бр. ПЈН
50110000 Услуге поправке и одржавања моторних возила 1.2.102

Редни број јавне набавке је 1.2.102/2020-235-179/2021.

Процењена вредност јавне набавке је око 60.000,00 динара без ПДВ-а, односно 72.000,00
са ПДВ-ом.

Набавка услуге се врши на терет одобрених новчаних средстава ВП 2084 Београд (шифра
финансијског плана – 235), конто 4252, извор финансирања 01-буџет.

Позив за достављање понуда број 9631-5 од 29.11.2021. године је послат електронском
поштом дана 29.11.2021. године следећим добављачима ван ВС:
 AUTO CENTAR ALEKSIĆ, Ђуре Јакшића број 8, 18000 Ниш, email:

aleksicautocentar@gmail.com
 BCS TODOROVIĆ, Доња Јајина бб, 16500 Лесковац, email:

servistodorovic@gmail.com
 TOURING EUROPA DOO NIŠ, Лесковачка бб, 18000 Ниш, email:

teuropa.nis@gmail.com
 MAŠINOPROMET DOO VRANJE, Радничка 32, 17500 Врање, email:

masinopro@ptt.rs
 MND DOO NOVI SAD, Владике Ћирића 27, 21000 Нови Сад, email:

benicmilana@gmail.com
 AUTO GRIFFON DOO NIŠ, Булевар Николе Тесле бб, 18000 Ниш, email:

autоgriffon@gmail.com
 PATRIMONS AUTOMOTIV DOO BEOGRAD, Зрењанински пут број 51а, 11210

Београд, email: office@patrimons.rs
 AUTO LINE DOO BEOGRAD, Вишњички Венац број 35, 11000 Београд, email:

servis@autoline.rs
 AK RADE KONČAR AD BEOGRAD, Земунски пут број 3, 11070 Нови Београд,

email: akkoncar@gmail.com



Страна 2 од 2

 DOO NOVUS M PLUS TRADE NOVI SAD и DOO KOPERING NOVI SAD, Трг
Марије Трандафил 18, 21000 Нови Сад, email: novusmplus@gmail.com

 HIDRAULIKA INŽENJERING DOO KRAGUJEVAC, Горњомилановачка број 161,
Крагујевац, email: hidraulikainzenjering.kg@gmail.com

 ENERGORAZVOJ DOO BEOGRAD, Милутина Миланковића број 1,11070  Нови
Београд, email: energorazvoj.doo@mts.rs

 LCV SERVIS DOO BEOGRAD, Нова 8 број 7, 11272 Добановци, Земун, email:
lcvservis@gmail.com

 OBNOVA DOO KRALJEVO, Аеродромска број 4а, 36000 Краљево, email:
obnova@mts.rs

 PRESTIGE PLUS DOO, Улица Слободе број 5/А, 34000 Крагујевац, email:
zarko.antic@prestigeplus.rs

 SZR AS VOJINOVIĆ, Милке Гргурове број 9, 11000 Београд, email:
asvojinovic@gmail.com

 IDI NINČIĆ DOO PRIJEPOLJE, Седобро бб, 31300 Пријепоље, email:
idi_prijepolje@yahoo.com

 KMS DOO BEOGRAD, Устаничка 128А, 11000 Београд, email: kmselek@eunet.rs
 TRIO MOTORS DOO NOVI SAD, Футошка број 102, 21000 Нови Сад, email:

goran@triomotors.rs

Понуде у траженом року, до 10,00 часова дана 02.12.2021. године, није доставило ниједно
предузеће.

Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може
се поднети захтев за заштиту права понуђача у складу са чланом 149. ЗЈН (СГ РС бр.
124/2012, 14/2015, 68/2015)

ДР ЗАМЕНИК КОМАНДАНТА
потпуковник
Саша Мишић, маст.инж.

Израђено у 1 (једном) примерку и достављено:
- а/а.


